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Lapuan kaupunki omistaa tällä hetkellä Lapuan Jäähalli Oy:n osakkeista 72,7 %. Lapuan
Jäähalli Oy:llä on lähes 150 osakkeenomistajaa, joista merkittävä jouk ko omistaa vain
yhden osakkeen. 21 suurinta osak keen omis ta jaa omistaa yli 90 prosenttia Lapuan
Jäähalli Oy:n osakkeista. Kau ha van kaupunki omistaa 30 Lapuan Jäähalli Oy:n
osaketta.

Lapuan Jäähalli Oy:n yhtiöjärjestyksen mukaisena toimialana on hallita Lapuan kau pun-
gil ta vuokrattua maa-aluetta Lapuan kaupungin kanssa sekä omistaa ja hal li ta sillä
olevaa jäähallia. Yhtiöjärjestyksen mukaan yhtiö toimii yleis hyö dyl li ses ti edistäen
paikkakunnan jääurheilua. Lapuan Jäähalli Oy:n toiminnasta vas taa hallitus, eikä yhtiölle
ole nimetty toimitusjohtajaa.

Lapuan Jäähalli Oy:n hallitus on ilmaissut, että Lapuan Jäähalli Oy:llä on lä hi vuo si na
investointitarpeita, joka tarkoittaa käytännössä lisälainoituksen tar vet ta.

Lapuan Jäähalli Oy:n 31.12.2020 päättyneen tilikauden varat - velat olivat yh teen sä
390.524,61 euroa. Tämä vastaa Lapuan Jäähalli Oy:n osakepääomaa 390.600 euroa.

Lapuan kaupunginhallitus on käsitellyt 10.5.2021 Lapuan Jäähalli Oy:n muiden osak-
keen omis ta jien osakkeiden ostamista Lapuan kaupungille 168 euron yk sik kö hin nal la.
Lapuan kaupunginvaltuusto on 17.5.2021 varannut osak kei den os toon määrärahan.

Lapuan kaupungin tavoitteena on, että Lapuan kaupunki lunastaisi kaikki La puan
Jäähalli Oy:n muiden osakkeenomistajien osakkeet 168 euron yk sik kö hin nal la ja
käynnistäisi sen jälkeen osakeyhtiön purkumenettelyn. Tämän jäl keen jäähalli olisi
suoraan Lapuan kaupungin omistama kiinteistö, jonka vuo tui set investoinnit
suunniteltaisiin osana talousarviota ja toteutettaisiin teknisen kes kuk sen toimesta.

Lapuan kaupunki on toimittanut Kauhavan kaupungille ostotarjouksen, johon pyy de tään
vastausta 22.10.2021 mennessä.

Kauhavan kaupungin omistat osakkeet on merkitty taseeseen 5.040 euron ar vos ta.
Tämä vastaa Lapuan kaupungin ostotarjousta 168 euroa/osake. Näin ol len osakkeiden
myynnistä ei muodostu myyntivoittoa eikä -tappiota.

Kauhavan kaupungin hallintosäännön 23 §:n mukaan kaupunginhallitus päät tää irtaimen
omaisuuden, kuten osakkeiden, myymisestä.

Kaupunginjohtajan esitys:

Kaupunginhallitus päättää myydä Kauhavan kaupungin omistamat 30 Lapuan Jää hal li
Oy:n osaketta Lapuan kaupungille hintaan  a`168 euroa.



Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Lisätietoja: Hallintojohtaja Liisa Salo, puh. (06) 2412 9210,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
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